[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2010 года                                                                                                                     №762

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 24.09.2009  №1606

Во исполнение приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Внести изменения в раздел 4 приложения 1 к постановлению администрации города Югорска от 24.09.2009 №1606 «Об утверждении  Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городской округ город Югорск, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества», изложив его в следующей редакции:

         «4. Порядок и условия предоставления имущества в аренду

4.2. 4.1. Арендодателем имущества, включенного в перечень, является департамент.

4.3. Право заключить договор аренды имущества, включенного в перечень, имеют только субъекты.

4.4. Предоставление муниципального имущества в аренду субъектам осуществляется посредством проведения аукциона или конкурса.

4.5. Проведение аукциона или конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.6. Начальная (минимальная ) цена договора определяется в размере минимальных ставок арендной платы за пользование муниципальным имуществом, утверждаемых постановлением администрации города Югорска».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на веб-сайте администрации города Югорска.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

 4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                                                            Р.З. Салахов